PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAPI-AL

AV. JOAQUIM TETE, 336, CENTRO, CANAPI-AL

e-mail: prefeituradecanapial@gmail.com

CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAPI Nº 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

O Prefeito do Município de CANAPI, no uso de suas atribuições legais, torna

pública, para conhecimento dos interessados, a revogação do Processo Seletivo

Simplificado nº 001/2023, por razões de interesse público decorrente de fato

superveniente.

Informa ainda, que novo edital será publicado em breve apenas direcionado

à Secretaria Municipal de Educação, tendo em vista a necessidade de iniciar o

ano letivo de 2023 para nossas crianças e jovens.

Ressalta-se que, todas as inscrições quanto aos cargos da Secretaria de

Educação até então realizadas, serão desconsideradas e deverão ser efetuadas

novamente conforme requisitos do novo edital.

Município de Canapí, 19 de janeiro de 2023.

Prefeitura Municipal de Canapí/AL